PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

LISTA DE INSCRITOS

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 006/2022

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério/MG torna publico a presente LISTA DE

INSCRITOS no processo de DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 006/2022:

Cargo: Médico da Atenção Primária de Saúde

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Wellerson Mayrink de Paula 11/11/1967

Dom Silvério/MG, 03 de junho de 2022.

Simone Ribeiro Pena
Secretaria Municipal de Saúde